
n'- t..'i,Ú'*g 
l

Smlouva o přepravě nákladu
podle s 765 a násl. občanského zákoníku

č,. 4011964 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Marius Pedersen a.s.
se sídlem : Průběžná 1940/3' 500 09 Hradec Králové
zatoupená : Jiřím Heroldem, na záHadě plné moci udělené
představenstvem společnosti
|Č z 42194920, zapsanáv oR u Krajského soudu v Hradci Králové ,

oddíl B., vložka č. 389
DIČ z CZ42I94920

a

TS RK s.r.o.
se sídlem : Soukenická 1I24r 516 01 Rychnov nad Kněžnou
zastoupená : Jiřím Skokanem, jednatelem
IČz 62060996, zapsanáv oR u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C., vložka č,. 7227
DIČ z CZ62060996

uzavírají tuto smlouvu o přepravě komunálního odpadu.

I.
Předmět smlouvy

Přepravce se zavazu1e vlastními přepravními prostředky a pracovniky naložit a

přepravit směsný komunální odpad z města Vamberka a místních částí Peklo
n.Zďobnicí a Merklovice.

Směsný komunální odpad bude sváženz:
5 ks velkoobjemových kontejnerů 6,3 m3 g
31 ks kontejnerů 1 100 1 > 

*7..g

cca 1 130 ks popelnic 1 10, 120,240litrŮ /

Kontejnery 6,3 m3 jsou sváženy 2 xtýďně tj. I04 svozů/rok
Kontejnery 1100 1jsou svážený 1 x týdně tj.52 svozů/rok



Popelnice Il0, 12O,24O ]jsou sváž.r', , x týdně, tj. 52 svozů/rok '

Směsný komunální odpad bude pÍeváženna skládku Ekola České Libchavy'

s'r'o' 
il.

Přepravné _ cena

Přepravci náIežíodměna ve výši 1,.l0t.397,00 Kč/rok + DPH (9',Á) ,

za provedení svozu jednoho kalendářního roku provedeného dle podmínek

uvóden;;ch v této sňlouvě. DPH bude přiúčtováno d1e platných předpisů'

Fakturáce bude probíhat měsíčně k posiednímu dni měsíce a to v částce IlI2

roční ceny 
'

tzn. l.L01'.397,00 Kč : 12:91.783,00 Kč + DPH'

objednatel tuto fakturu - daňový doklad uhradí do 14_cti dnů na účet

přepravce č. 101156119/0300 ,' Čsog Rychnov nad Kněžnou.

V případě prodlení uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu 0,05 Yo z

rut t.'iuer'i tastb zakažďý děn prodlení a zhotovite| má právo do doby úhrady

fakturace přerušit plnění této smlouvy'

objednatel prohlašuje, Že na ďaný předmět ďíIamá zajištěné Íinanční

próstředky a zavazuje se uhradit uvedenou cenu'

ilr.
Podmínky přepravy

Přepravce bude provádět pravidelný svoz i ve dnech pracovního volna,

pracovního klidu dle předem dojednaného harmonogramu' Přepravce každý

svoz nahlásí k evidenci při převzetí v Ekole České Libchavy jako svoz zmésta

Vamberk a.DáIepřepravce tude informovat objednatele o překážkách' které

nezpůsobil aznemožňují mu Ťádné provádění svozu.

Přepravce je povinen provádětvyprazďňování popelnic a kontejnerů

přistaven;;ln na určené místo, nádoby po vyprázdnění na toto místo vracet'

Z oďIeh\ých částí, nebo zčástíměsta, kde není možný přístup velkou technikou

bude próváděn svoz malým specielním autem s překládkou do

velkoóbjemového kontejneru, kter;i je přistavován na předem dohodnuté

místo, s následným odvozem k likvidaci odpadu'

Svozovým d'.Á je čtvrtek, bezohledu na to, zďa je pracovním 11'-'nebo
volným dnem ( ,uat.t;. Velkoobjemové kontejnery 5ks x 6,3 m3) jsou

,yráž"ny 2xtýďně, a to pondělí a čtvrtek'



Vlastník odpadové nádoby je povinen nádobu přistavit v 6'00 hod v den svozu

na určené místo a tuto uklízet po vysypání.

Majitelem nádob na odpady je vlastník, nebo uživatel nemovitosti. Pro

,rtůdani odpadu 1e mo'né používatpouze nádoby typizované dle normy DIN,

nepoškoze''é preáevším korozí a funkčních ( u kontejnerů funkční víka,

pojerdov ákoia,brzďy a pod.)dílů. objednate| zajistí aručí zato, že budou tyto

naáouy pouŽívány povze na SVoZ odpadů ďIe zákona o oclpadech' Je zakázáno

u6ádán^í odpadu těžkého,objemového' druhotných surovin ( mimo určené),

odpadu tekutého, výbušného' toxického, žhav ého, samovolně vznítitelného'

inrekenirro, uhynuiých zvíÍat a jiného nebezpečného odpadu. Sběrné místo

bude vzďáIeno maximálně 10 m od příjezdové komunikace pro sběrný vůz. Na

příjezdové komunikaci nesmí státani parkovatžáďné vozidlo, nebo být i jiným

'působe- 
zneprt|ezdněna. V případě , že toto nebude sp|něno, bude svoz

proved"n v náhraáním dohodnutém termínu na zvláštní objednávku.

V případě problémů bude kontaktní osobou objednatele :

Stanislav ,ll4ára - vedoucí provozu
tel.: ,

tv.
Doba plnění

Přepravce se zavazuje provádět předmět této smlouvy po dobu 12 měsíců ,,tj'

od 1.1.2010 do 31.12.2010.

Výpovědní lhůta je sjednaná jako 6-ti měsíční a počínábéžet prvním dnem

nás1edujícího měsíce po jejím doručení druhé straně.

v.
Další ujednání

objednate| se zavazuje zajistit podmínky proto, aby svoz probíhal dle

svózového plánu, zejménav zimních měsících zajistí sjízdnost pro Svozovou

techniku.
objednat eI zajistí,aby systém likvidace odpadů od občanů nezneužívali

podnikatelé na uzemí města Vamberka.
Přepravce se zavazu1e pro případ nedodržení stanovených svozových termínů,

p.orrért SvoZ v nahrádnim iermínu následující pracovní den. V případě, že svoz

nebude proveden do náhradního termínu,rráIeží objednateli smluvní pokuta

5.000'0ó Kč zakažďý následující den prodlení po náhradním termínu.



V případě požadavku objednatele na iro,r.d.ní dalších prací nad rámec
předmětu díla, bude vše řešeno v oboustranně odsouhlaseném písemném
dodatku k této smlouvě.

Konstrukce ceny a ostatní smluvní náležitosti tohoto dodatku se budou odvíjet
od dosud uzavÍené smlouvy.

Tato smlouva má bez příloh 4 strany a pořizuje se Ve dvou vyhotoveních, z
nichžkažďý z účastníků této smlouvy obdrží po jednom.

Účastníci smlouvy prohlašují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy, kteý je
projevem jejich svobodné vůle a na ďtlkaztoho připojují své podpisy.

V Rvchnnvě n Kn dne : '/Q' tí 2 oo?

oqr€onatel - l\uJáryius Pedersen a.s.

JjftíHerold í

""""""""--7- l
přepravce - jednatel TS RK(ýr.o.
Jiří Skokan



Dodatek č. 1 Smlou\ry o přepravě nákladu

sepsana mezr:.

Objednatel:
Marius Pedersen a.s.
se sídlem : Průběžná 1940/3' 500 09 Hradec Králové
zatoupená : Jiřím Heroldem, na záHadě plné moci udělené
představenstvem společnosti
IC : 42194920, zapsanáv oR u Krajského soudu v Hradci Králové ,

oddíl B.' vložka č. 389
DIČ : CZ42Ig4g20

a

Přepravce
TS RK s.r.o.
se sídlem : Soukenická 1124,516 01 Rychnov nad Kněžnou
zastoupená : Jiřím Skokanem, jednatelem
IC: 62060996, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C., vložka č. 7227
DIč z CZ62060gg6

ve věci přeprava komunálního odpadu ve městě Vamberk a místních
částí Peklo n.Zd. a Merklovice

Tímto dodatkem se doplňuje :

část I.Předmět smlouvy o rozšíření svozu popelnic v období od 1.6. do
30.9.2009 na SVoZ každý týden ve čtvrtek.

část II. Přepravné - cena
Rozšířením Předmětu smlouvy o shora uvedené se upravuje tímto i cena a to o
navýšení celkovou částkou 92.832,00 Kč + DPH.
Vzhledem k tomu, že se jedná o rozšíření svozu na 4 měsíce, bude tato částka
rozdělena a připočtena ke stávající měsíční fakturované částce.
T.z.n., že ze, měsíce 06, 07 , 08, 0912009 bude cena navýšena o

23.208,00 + DPH



ostatní části smlouvy zůstáva1í bezezměny'

V Rychnově n.Kn dne 20.05 .2009

"i-,?*uio.- EE^ J^ -- - -

)

přepravce - jednatel TS
Jiří Skokan



7

Dodatek č. 2 Smlouvy o přepravě nákladu

sepsana mezr :

Objednatel:
Marius Pedersen a.s.
se sídlem : Průběžná I940l3' 500 09 Hradec Králové
zatoupená : Jiřím Heroldem, na zál<ladě plné moci udělené
představenstvem společnosti
IC : 42194920, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Králové 

'
oddíl B.' vložka č. 389
DIČ : CZ12l94920

a

Přepravce
TS RK s.r.o.
se sídlem : Soukenická lI21,516 01 Rychnov nad Kněžnou
zastoupená : Jiřím Skokanem, jednatelem
IC: 62060996, zapsanáv oR u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C., vložka č. ]227
DIČ : CZ62060996

ve věci přeprava komunálního odpadu ve městě Vamberk a místních
částí Peklo n.Zd. a Merklovice

Tímto dodatkem se doplňuje :

část IV.Doba plnění a platnost smluvního vztahu se prodlužuje do 31 .12.2009
ostatní části smlouvy zůstáv ají bezezměny.

V RYchnově n.Kn dne 29.09.2009 =4 Í,v É ř.l ó)

"'i"'t"' \'

objednate1 - Marius Pedersen a.S. přepravce - jednatel TS RK, s{r.l.
Jiří Herold j 

;iriTtot un'
r

51
D'



Dodatek č. 3 Smlouvy o přepravě nákladu
podle s 765 a násl. občanského zákoníku

č. 1011964 Sb. ve znění pozdějších předpisu
sepsana mezr

Objednatel:
Marius Pedersen a.s.
se sídlem : Průběžná I940l3,,500 09 Hradec Králové
zatoupená : Jiřím Heroldem, na zák|adě plné moci udělené
představenstvem společnosti
IČ z 42194920, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Králové , oddíl B.,
vloŽka č. 389, DIC : CZ42|9492
a
TS RK s.r.o.
se sídlem : Soukenická 1124,516 01 Rychnov nad Kněžnou
zastoupená : Jiřím Skokanem, jednatelem
IČz 62060996, zapsaná v oR u Krajského soudrr v Hradci Králové, oddíl C.'
vloŽka č. ]227, DIC : CZ62060996

sepasné v předmětu přepravy komunálního odpadu ve městě Vamberk a

místních částí Peklo n.Zď. a Merklovice.

Tímto dodatkern se upravuje část smlouvy :

II. Cena
a to celková částka zapřepravu na : I.123.425'00 Kč/rok + DPH

měsíční fakturovaná částka tak činí : 93.619'00 Kč/rok + DPH

Dále pak část smlouvy :

IV. Doba plnění a platnost smluvního vztahu se prodluŽuje do 3I.12.2012.

ostatní části smlouvy tímto dodatkem nedotčené a nezměněné zůstávají v
platnosti.

V Rychnově ry_{n dne 24.I.2012

;ň;"";; - j;;;i;i iš í{ř, ;;l;'
.Iiří Skokan

.ls,ftK'.q'r.o. o_ :oukenirkirrr
s r o o'*n"ulil :;:". ;'Í'n
, Jf ff í:; q'Ť']ři!eáí!8;l!l. Ťž.| i 1+ (:: i, nís 636 21c*

yJiří Herold -



,*ntf** !

V,X'**'t'n"t

Dodatek č. 4 Smlouw o přepravě nákladu

podle 9 765 a násl.občanského zákoníku č.40/1964 sb.
ve znění pozdějších předpisů

sepsaná mezi

Objednatel :

Marius Pedersen a.s.

Se sídlem : Průběžná L94o|3,500 09 Hradec Králové
Zastoupená : Jiřím Heroldem, na základě plné moci udělené představenstvem společnosti

lČ: 42L94920, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B.,

Vložka č.389, Dlč: CZ 42L94920

a

TS RK, s.r.o.
Se sídlem : SoukenickáLL24,516 01 Rychnov nad Kněžnou
Zastoupená : ing.Jiřím Vymětalem, jednatelem

lč : 62060996, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C.,

Vložka č. 7227, DlČ z C762o6o996

sepsané v předmětu přepravy komunáIního odpadu ve městě Vamberk a místních částí

Peklo n.Zd. a Merklovice.

Tímto dodatkem s upravuje část smlouvy :

ll. Cena
A to celková částka za přepravu na : L.L77.740,00 Kč/rok 2013 + DPH

Měsíční fakturovaná částka tak činí : 98.145,00 Kč/ měs. + DPH

Dále pak část smlouvy :

lV. Doba plnění a platnost smluvního vztahu se prodlužuje do 31.12.zol3.

ostatní yl'ti 
'^sósvy 

tímto dodatkem nedotčené a nezměněné zůstávají v platnosti.

0 ,01, 2013
..-

offidnatel: Marius Peoersell o.J. př fS RK, s'r'o'
,I

J}Íí Herold ' l lng. Jiří Vymětal



,$w
'ťt{

'lÍ,Y 
l

vs'Saffi"w'H?r

Dodatek č. 5 Smlouvy o přepravě nákladu

podle 765 a násl.občanského zákoníku č.40/1964 sb.
ve znění pozdějších předpisů

sepsaná mezi

Objednatel :

Marius Pedersen a.s.

Se sídlem : Průběžná L94ol3,500 09 Hradec Králové
Zastoupená : Jiřím Heroldem, na základě pIné moc! udělené představenstvem spo!ečnosti
lČ:42L94920, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B.,

Vložka č.389, Dlč: CZ 42L9492

a

TS RK, s.r.o.
Se sídlem : Soukenická Lt24,516 01 Rychnov nad Kněžnou
Zastoupená : i ng. Jiřím Vymětalem, jednatelem
Ič : 62060996, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Krátové, oddíl C.,

Vložka č. 7227, DlČ : C762o6o996

sepsané v předmětu přepravy komunálního odpadu ve městě Vamberk a místních částí
Peklo n.7d. a Merklovice.

Tímto dodatkem s upravuje od 1.3.2013

ll. Cena
A to celková částka za přepravu na :

Měsíční fakturovaná částka tak činí :

část smlouvy :

L.L49.L44,00 Kč/rok 2013 + DPH

95.762,00 Kčl měs. + DPH

Dále pak část smlouvy :

lV. Doba plnění a platnost smluvního vztahu se prodlužuje do 31.12.2oL3.

ostatní části smlouvy tímto dodatkem nedotčené a nezměněné zůstávají v platnosti.

V Rychnově nad Kněžnou dne 1.3.2013
n l_

lng. Jiří Vymětal

"Il,R{'.q...o. o

{f#ft'fl{',r:ii:e**



Dodatek č. 7 Smlouvy o přepravě nákladu

podle 765 a násl. občanského zákoníku č.4olL964sb.
ve znění pozdějších předpisů

sepsaná mezi

Objednatel :

Marius Pedersen a.s.

Se sídlem : Průběžná L940/3,500 09 Hradec Králové
Zastoupená : Jiřím Heroldem, na základě plné moci udělené představenstvem společnosti
lČ z 42194920, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B.,

Vložka č.389, Dlč: CZ 42L9492

a

TS RK, s.r.o.
Se sídlem : SoukenickáLt24,516 01 Rychnov nad Kněžnou
Zastoupená : ing. Jiřím VymětaIem, jednatelem
lč : 62060996, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Krátové, oddíl C.,

Vložka č. 7227, DlČ : C762o5o996

sepsané v předmětu přepravy komunálního odpadu ve městě Vamberk a místních částí
Peklo n.7d. a Merklovice.

Tímto dodatkem s upravuje od 1.1.2015

!1. Cena
A to celková částka za přepravu na :

Měsíční fakturovaná částka tak činí :

část smlouvy :

922.956,00 Kč + DPH

76.9L3,o0 Kčl měs. + DPH

Dále pak část smlouvy :

lV. Doba plnění a platnost smluvního vztahu se prodlužuje do 31.12.zoLs.

ostatní části smlouvy tímto dodatkem nedotčené a nezměněné zůstávají v platnosti.
V Rychnově nad Kněžnou dne 12.01.2015

""""'Ž/"""" " ""/'f """ "
obffinatel_ Malius Pedersen a.s. přeprávce- jednatel společnosti TS RK, s'r.o.
lÍy'nerold lng. Jiří Vymětal
V



,bÍw ,l^' |*r ,g u1"tt,u vi,rtl{

Dodatek č. 6 Smlouvy o přepravě nákladu

podle 755 a násl.občanského zákoníku č.40/1964 sb.
ve znění pozdějších předpisů

sepsaná mezi

Objednatel :

Marius Pedersen a.s.

Se sídlem : Průběžná L94ol3,500 09 Hradec Králové
Zastoupená : Jiřím Heroldem, na základě plné moci udělené představenstvem společnosti
lČ 42L94920, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B.,

Vložka č.389, Dlč: CZ 42L9492

a

TS RK, s.r.o.
Se sídlem: SoukenickáLL24,516 01 Rychnov nad Kněžnou
Zastoupená : ing. Jiřím Vymětalem, jednatelem
!č : 62060996, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C.,

Vložka č. 7227, DlČ : C762o6o996

sepsané v předmětu přepravy komunálního odpadu ve městě Vamberk a místních částí
Peklo n.Zd. a Merklovice.

Tímto dodatkem s upravuje od L.L.20L4 část smlouvy :

ll. Cena
A to cetková částka za přepravu na : 922.956,00 Kč/rok 2014 + DPH

Měsíčnífakturovaná částka tak činí : 75.913,00 Kč/ měs. + DPH

Dále pak část smlouvy :

lV. Doba plnění a platnost smluvního vztahu se prodlužuje do 31.12.2oL4.

ostatní části smlouvy tímto dodatkem nedotčené a nezměněné zůstávají v platnosti.

V Rychnově nad Kněžnou dne L2.L2.20L3

- - a.s. přepravce- jednatel společnost! TS RK, s.r.o.
.iliří Herold lng. Jiří Vyměta!



Dodatek č. 8

Smlouvy o přepravě nákladu ze dne 19.11.2009

sepsaná mezi

Objednatel :

Marius Pedersen a.s.
Se sídlem : Průběžná t94ol3,500 09 Hradec Králové
Zastoupená : Jiřím Heroldem, na základě plné moci udělené představenstvem společnosti
lČ z 42L94920, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B.,

Vložka č.389, Dlč: CZ 42L9492

a

TS RK, s.r.o.
Se sídlem: SoukenickáLL24,516 01 Rychnov nad Kněžnou
Zastoupená : ing. Jiřím Vymětalem, jednatelem
Ič : 62060996, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C.,

Vložka č. 7227, DlČ : CZ62o6o995

sepsané v předmětu přepravy komuná!ního odpadu ve městě Vamberk a místních částí
Peklo n.7d. a Merklovice.

Tímto dodatkem s upravuje od 1.1.2016 část smlouvy :

ll. Cena
A to celková částka za přepravu na : 922.956,00 Kč + DPH

Měsíční fakturovaná částka tak činí z 76.913,00 Kč/ měs. + DPH

Dále pak část smlouvy :

lV. Doba plnění a platnost smluvního vztahu se prodlužuje do 31.12.2oL6.

ostatní části smlouvy tímto dodatkem nedotčené a nezměněné zůstávají v platnosti.
V Rychnově nad Kněžnou dne 18.12.2015

liÍí nerold l -"- ogrr d'5' 
|nr. r,rrvymctal 

--' +rÝtYvt'vJlt lJ Í\'.' 5'r'o'

-aó"



Dodatek č. 9

Smlouvy o přepravě nákladu ze dne L9.LL.2009

sepsaná mezi

Objednatel :

Marius Pedersen a.s.
Se sídlem : Průběžná t940/3,500 09 Hradec Králové
Zastoupená : Jiřím Heroldem, na základě plné moci udělené představenstvem společnosti
lČ: 42L94920, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B.,

Vložka č. 389, Dtč: CZ 42L9492

a

TS RK, s.r.o.
Se sídlem : SoukeníckátLz4,516 01 Rychnov nad Kněžnou
Zastoupená : ing. Jiřím Vymětalem, jednatelem
lč : 62060996, zapsaná v oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C.,

Vložka č. 7227, DlČ l CZ62o6o996

sepsané v předmětu přepravy komunálního odpadu ve městě Vamberk a místních částí
Peklo n.Zd. a Merklovice.

Tímto dodatkem s upravuje od L.t.20L7 část smlouvy :

Il. Cena
A to celková částka za přepravu na : 922.956,00 Kč + DPH

Měsíční fakturovaná částka tak činí : 76.913,00 Kč/ měs. + DPH

Dále pak část smlouvy :

lV. Doba plnění a platnost smluvního vztahu se prodlužuje do 3L.12 .2ot7.

ostatníčásti smlouvy tímto dodatkem nedotčené a nezměněné zůstávají v platnosti.
. V Rychnově nad Kněžnou dne L9.L2.L0L6

objed/ater- rú/rius Pedersen a.s.
JiříH6rold l

přepravée- jednatel společnosti TS Rl(, s.r.o.
lng. Jiří Vymětal


